
 MATEŘSKÁ ŠKOLA ALBRECHTICKÁ, příspěvková organizace  

Albrechtická 598/2, 197 00 Praha 9 – Kbely, tel.: +420 283 883 237, IČO: 71294368, 

  

Díky novému formuláři nepotřebujete od MŠ potvrzení o uzavření. Na formuláři sami 

vyplníte prohlášení o uzavření zařízení, které dítě navštěvuje. 

 

OŠETŘOVNÉ: 

Nárok na ošetřovné bude mít zaměstnanec, který nemůže vykonávat v zaměstnání práci 

z důvodu ošetřování/péče: 

• dítě mladší 10, 

• o nezaopatřené děti účastnící se školní docházky závislé na péči jiné osoby  

(již od stupně I.) bez omezení věku, 

• o osoby starší 10 let závislé na péči jiné osoby využívající služby denních, týdenních 

stacionářů a obdobných zařízení, 

• o děti, které se nemohou účastnit výuky z důvodu nařízení karantény v rodině. 

 

Tyto podmínky platí i pro samoživitele/samoživitelky a rodiče dětí, kterým byla 

uzavřena mateřská škola z důvodu mimořádných opatření při epidemii. 

Podrobnější informace a formulář naleznete: 

https://www.cssz.cz/web/cz/-/zadat-o-osetrovne-bude-jednodussi-rodicum-staci-vyplnit-

jediny-formular 

 

VIDEO návod:    https://youtu.be/uxAzmr3mVds 

Žádost o ošetřovné: https://bit.ly/3dVwgQB 

Návod k vyplnění: https://bit.ly/37JsYPk 

Odpovědi na vaše otázky a další informace:  https://bit.ly/3joNbfm 

 

 

Kontaktní údaje: 

Mateřská škola Albrechtická, příspěvková organizace 

Albrechtická 598/2 

197 00 Praha 9 

IČ: 71294368 

Důvod uzavření: Mimořádné opatření proti epidemii 

Od 1. 3. 2021 

https://www.cssz.cz/web/cz/-/zadat-o-osetrovne-bude-jednodussi-rodicum-staci-vyplnit-jediny-formular
https://www.cssz.cz/web/cz/-/zadat-o-osetrovne-bude-jednodussi-rodicum-staci-vyplnit-jediny-formular
https://youtu.be/uxAzmr3mVds
https://bit.ly/3dVwgQB?fbclid=IwAR2O79ud-XKdje_uuarcjCi_Z89Q4oL-luQ4nvW67rwmx7z_sfeQnSPUMK4
https://bit.ly/37JsYPk?fbclid=IwAR2GQaSls5wbs0XGc9NljjWrBIVWwML8wptB5F0mO1-S9iSLiGpmSNTRYpA
https://bit.ly/3joNbfm?fbclid=IwAR1B6myAuXDaOulkw-pw7fX1cn9m15yI9i4QCnol5wRCtPokeTYa92kZRmo

